

DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA  
REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S. No

**FEPO - 9**

**Fecha Emisión: 2024-12-31**

Fecha Validación DIAN: 2024-12-31

Hora Validación DIAN: 12:31:14

## AUTOSERVICIO LA VIÑA OCAÑA

NIT: 88141610-8 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable  
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764085362660 de 2024-12-14, Prefijo:  
FEPO, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-12-14 Hasta: 2026-12-14  
REPRESENTACION GRAFICA DE DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE  
DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S.  
CARRERA 14 8A-21 - El mercado -  
Ocaña - Norte de Santander - Colombia  
Teléfono - 3134337780  
E-mail: autoserviciolavina22@hotmail.com



CC o NIT: 22222222222-7  
Cliente: CONSUMIDOR FINAL  
Régimen: No Responsable de IVA  
Obligación: No aplica - Otros  
Dirección: CR 14 8A 21  
Ciudad: Ocaña - Colombia  
Teléfono: 3134337780  
Email: AUTOSERVICIO LAVINA22@HOTMAIL.COM

Forma de Pago: Contado  
Medio de Pago: Efectivo  
Plazo Para Pagar: 0 Dias  
Fecha Vencimiento: 2024-12-31



| #  | Código   | Descripción                             | Cant  | Val. Unit | IVA/IC   | Dcto | Val. Item |
|----|----------|---|-------|-----------|----------|------|-----------|
| 1  | GV19-004 | ACEITE GIRASOLI 900CC-C-7106393CANT.1   | 5.00  | 10,588.24 | 2,011.76 | 0.00 | 63,000.00 |
| 2  | GV19-005 | ACEITE JHONSON ORIG 144X50(MY)          | 6.00  | 5,630.25  | 1,069.75 | 0.00 | 40,200.00 |
| 3  | GV19-006 | ALPI10 COCADA BOLSA 150G                | 6.00  | 924.37    | 175.63   | 0.00 | 6,600.00  |
| 4  | GV19-007 | ALPIN CHOC CAJ 200ML                    | 19.00 | 2,436.97  | 463.03   | 0.00 | 55,100.00 |
| 5  | GV19-008 | ALPIN FRE CAJ 200ML                     | 4.00  | 2,436.98  | 463.03   | 0.00 | 11,600.00 |
| 6  | GV19-009 | ALPIN VLLA CAJ 200ML                    | 4.00  | 2,436.98  | 463.03   | 0.00 | 11,600.00 |
| 7  | GV19-011 | AREQUIPE 220G                           | 11.00 | 5,462.18  | 1,037.82 | 0.00 | 71,500.00 |
| 8  | GV19-012 | AROMATEL SUAVIZ FLORAL DOYPACK 24X400ML | 24.00 | 2,184.87  | 415.13   | 0.00 | 62,400.00 |
| 9  | GV19-013 | AROMATEL SUAVIZ FLORAL DP 36X180ML      | 36.00 | 1,260.50  | 239.50   | 0.00 | 54,000.00 |
| 10 | GV19-014 | AROMATEL SUAVIZ FRAMBUESA DP 36X180ML   | 36.00 | 1,260.50  | 239.50   | 0.00 | 54,000.00 |
| 11 | GV5-015  | CAFE SELLO ROJO FUERTE 50G 10SOB. 24PQT | 6.00  | 12,571.43 | 628.57   | 0.00 | 79,200.00 |
| 12 | GV19-016 | AROMATEL SUAVIZ MANZANA DP 36X180ML     | 36.00 | 1,260.50  | 239.50   | 0.00 | 54,000.00 |

DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE DE MAQUINA  
REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S. No

**FEPO - 9**

**Fecha Emisión: 2024-12-31**

Fecha Validación DIAN: 2024-12-31

Hora Validación DIAN: 12:31:14

## AUTOSERVICIO LA VIÑA OCAÑA

NIT: 88141610-8 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable  
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764085362660 de 2024-12-14, Prefijo:  
FEPO, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-12-14 Hasta: 2026-12-14  
REPRESENTACION GRAFICA DE DOCUMENTO EQUIVALENTE ELECTRONICO DEL TIQUETE  
DE MAQUINA REGISTRADORA CON SISTEMA P.O.S.  
CARRERA 14 8A-21 - El mercado -  
Ocaña - Norte de Santander - Colombia  
Teléfono - 3134337780  
E-mail: autoserviciolavina22@hotmail.com



| Impuestos |            |            |           | Retenciones |      |            |       | Totales                           |            |
|-----------|------------|------------|-----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------------|------------|
| Tipo      | Base       | Porcentaje | Valor     | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                          | Valor      |
| IVA       | 406,722.69 | 19.00%     | 77,277.31 |             |      |            |       | Nro Lineas:                       | 12         |
| IVA       | 75,428.57  | 5.00%      | 3,771.43  |             |      |            |       | Base:                             | 482,151.26 |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Impuestos:                        | 81,048.74  |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Retenciones:                      | 0.00       |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Descuentos<br>En Lineas:          | 0.00       |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Descuentos<br>Globales:           | 0.00       |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Total<br>Factura -<br>Descuentos: | 563,200.00 |
|           |            |            |           |             |      |            |       | Total<br>Factura:                 | 563,200.00 |

### NOTAS:

SON: QUINIENTOS SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.